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LGAC-CP

Sistemas sustentables de produccion agricola y pecuaria

Posgrado: Produccion agroalimentaria en el tropico

Campus Tabasco

Integrantes

Correo

Sergio Salgado Garcia

salgados@colpos.mx

Carlos Fredy Ortiz Garcia

cfortiz@colpos.mx

Armando Guerrero Pefa

garmando@colpos.mx

Luz del Carmen Lagunes Espinoza

lagunesc@colpos.mx

Saul Sanchez Soto

sssoto@colpos.mx

Pedro Antonio Moscoso Ramirez

moscoso@colpos.mx

Jesus Alberto Ramos Juarez

ramosj@colpos.mx

Emilio Manuel Aranda lbafez

earanda@colpos.mx

Luis Manuel Vargas Villamil

Ivillamil@colpos.mx

Mepivoseth Castelan Estrada

mcastelan@colpos.mx

Julidn Pérez Flores

julianflores@colpos.mx

Apolonio Valdez Balero

apoloniouvb @colpos.mx

Consuelo del Carmen Bautista Mufoz

cbautistam@-colpos.mx

Rubén Garcia de la Cruz

rubeng@colpos.mx

Juan Manuel Zaldivar Cruz

zaldivar@colpos.mx

Roberto de la Rosa Santamaria

robdelarosas@colpos.mx

José Hipdlito Rodolfo Mendoza Hernandez

rodolfo@colpos.mx

Victor Cérdoba Avalos

vcordoba@colpos.mx

Francisco Izquierdo Reyes

freyes@colpos.mx




